



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

23 februari 2022

Paragraf

§ 20

Diarienummer KS-2021/2787.912

Granskning av näringslivsverksamheten – svar på revisionsrapport

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Arbetsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 18 januari 2022, överlämnas till Huddinge kommuns revisorer, som svar på revisionsrapporten Granskning av näringslivsverksamheten.

Sammanfattning

I kommunens revisorers revisionsplan för år 2021 har granskning av kommunens näringslivsverksamhet ingått. Granskningens syfte har varit att bedöma om kommunstyrelsen på ett tillfredsställande sätt leder, styr och följer upp näringslivsverksamheten och att näringslivsstrategin efterlevs på ett ändamålsenligt sätt. Den sammanfattande bedömningen i revisionen är att kommunstyrelsens ledning, styrning och uppföljning av näringslivsverksamheten och efterlevnaden av näringslivsstrategin i huvudsak är tillfredsställande.

Kommunstyrelsens förvaltning har formulerat svar på revisionens rekommendationer inklusive planerade åtgärder:

- Att kommunstyrelsen följer upp den nuvarande politiska strukturen för att undersöka om/hur roller och ansvar kan tydliggöras ytterligare.
Åtgärd: Roller och ansvar lyfts för dialog i Näringslivsberedningen under Q1 2022.
- Att kommunstyrelsen följer upp arbetet med att uppdatera näringslivsstrategin.
Utan ytterligare åtgärd: Näringslivsstrategin går upp för beslut i kommunfullmäktige i brytpunkten mellan Q1 och Q2.
- Att i handlingsplanen även redovisa status av genomförande/aktivitet.
Åtgärd: Tillkommande halvårsavstämning, där handlingsplanen kompletteras med status för respektive aktivitet.
- Att överväga att i kommunstyrelsens riskanalys framåt ta hänsyn till eventuella risker i internkontrollplanen kopplat till näringslivsverksamheten
Åtgärd: Näringslivsverksamheten beaktas i framtagandet av interkontrollplanen utifrån en årlig riskanalys.

Beslutet ska skickas till

Kommunrevisionen



Huddinge

KOMMUNSTYRELSEN

PROTOKOLLSUTDRAG